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واکنش تند رئیس فدراسیون 
تکواندو به مهاجرت   کیمیا علیزاده

به گزارش ورزش سه، بعد از قطعی شدن مهاجرت  �
کیمیا علیزاده، تنها بانوی المپیکی ورزش ایران، هر روز 
گمانه زنی های جدیدی درباره آینده او شنیده می شود. 
در جدیدترین خبر، برخی رسانه های آلمانی از تصمیم 
علیزاده برای حضور در تیم ملی این کشور خبر دادند؛ 
در حالی که تا قبل از این شنیده می شد او می خواهد در 
تیم ملی هلند حضور داشته باشد. کیمیا علیزاده در 
آخرین اظهارنظر خود به یک رسانه آلمانی می گوید: 
«خوشحال می شوم اگر بتوانم در المپیک برای آلمان 
مبارزه کنم. من امیدوارم که بتوانم زندگی آرام و 
بدون مشکلی در اینجا داشته باشم».این صحبت ها 
در شرایطی مطرح می شود که طبق قوانین فدراسیون 
جهانی دو راه برای تغییر ملیت هر تکواندو کار وجود 
دارد. با توجه به اینکه قبلا کیمیا علیزاده با پرچم 
ایران در مسابقات بین المللی شرکت کرده و آخرین 
بار هم در ترکیب تیم ملی ایران در جام جهانی 
۲۰۱۹ روی شیاپ چانگ رفته، برای تغییر ملیت باید 
دست کم دو سال از آخرین مبارزه او زیر پرچم ایران 
بگذرد. راه دوم هم این است که علیزاده رضایت کتبی 
فدراسیون تکواندوی ایران را بگیرد که بعید به نظر 
می رسد فدراسیون رضایت نامه ای را برای او صادر 
کند.سیدمحمد پولادگر، رئیس فدراسیون تکواندو، روز 
گذشته در حاشیه مجمع عمومی کمیته ملی المپیک 
درباره اینکه گفته می شود کیمیا علیزاده قصد دارد 
به عنوان عضو تیم ملی آلمان یا هلند در مسابقات 
المپیک حضور پیدا کند، گفت: «چنین امری امکان پذیر 
نیست. قانون می گوید اگر ورزشکاری بخواهد به تیم 
ملی دیگری برود، باید سه سال از زمان حضورش در 
ترکیب تیم ملی قبلی گذشته باشد. کسانی که این 
را بیان می کنند، هم از قانون بی خبر هستند. این امر 
اصلا امکان پذیر نیست؛ مگر اینکه کمیته بین المللی 
المپیک بخواهد از او   به عنوان عضو تیم پناه جویان 
استفاده کند که آن هم شرایط خاصی دارد. مطالبی 
که از قول او گفته شده، این ورزشکار نگفته است. آن 
متنی را که در صفحه اش قرار داده، خانم علیزاده 
حتی نمی تواند از رویش یک بار بخواند؛ چه برسد که 
خودش نوشته باشد. برخی افراد با هدف و نیت های 
خاص برایش نوشته اند. متأسفانه آن متن دروغ ها و 
تهمت های زیادی به نظام ما وارد آورده است. من 
فرصت را مغتنم می شمارم و از رسانه ها خواهش 
می کنم برای اینکه دنیا بداند این حرف ها دروغ است، 
نتایج دختران تکواندو کار ما در سال های گذشته را 
با دختران تکواندو کار تمام کشورهای اسلامی دیگر 
مقایسه کنند. شرایطی که ما برای دختران تکواندو کار 
مهیا کردیم، برای دختران کشورهای دیگر نیست؛ اما 
عده ای با سیاست امپریالیستی قصد و نیت دیگری 
دارند. من از رسانه ها خواهش می کنم به همین بهانه 
نتایج را مقایسه کنند تا همه ببینند ورزشکاران دختر ما 

چه امکاناتی در اختیارشان بوده است».

رکورد فرزانه فصیحی جهانی شد
دوومیدانی  � مسابقات  در  فصیحی  فرزانه 

داخل سالن آزاد صربستان در دوی ۶۰ متر رکورد 
هفت ثانیه و ۲۹ صدم ثانیه را از خود بر جای گذاشت 
که فدراسیون جهانی دوومیدانی رکورد جدید 
فصیحی را ثبت کرد.با این ثبت رکورد فصیحی 
ورودی مسابقات جهانی دوومیدانی داخل سالن 
را به دست آورد. فصیحی اولین زن ایرانی است 
که رکورد ورودی مسابقات جهانی داخل سالن را 
به دست می آورد. رکورد ورودی مسابقات جهانی 
هفت ثانیه و ۳۰ صدم ثانیه است که فصیحی با ثبت 
رکورد هفت ثانیه و ۲۹ صدم ثانیه سهمیه حضور در 

این مسابقات را به دست آورد.

آمادگی ۳ تیم کشتی فرنگی 
برای حضور در جام تختی

طبق اعلام سخنگوی فدراسیون کشتی تاکنون  �
حضور سه تیم خارجی برای حضور در رقابت های 
بین المللی کشتی فرنگی قطعی شده است. 
چهلمین دوره رقابت های بین المللی کشتی فرنگی 
جام جهان پهلوان غلامرضا تختی در روزهای سوم 
و چهارم بهمن در سالن شهید دستغیب شیراز 
برگزار می شود. در این راستا فدراسیون کشتی با 
جدیت در حال رایزنی و فراهم آوردن مقدمات 
حضور پر تعداد تیم های خارجی است تا بتواند 
خلأ غیبت خارجی ها در رقابت های کشتی آزاد 
جام تختی را در مسابقات کشتی فرنگی برطرف 
کند.حسن رنگرز، سخنگوی فدراسیون کشتی، در 
گفت وگو با مهر اظهار کرد: تاکنون حضور سه تیم 
قزاقستان، ازبکستان و قرقیزستان در رقابت های 
کشتی فرنگی جام تختی قطعی شده؛ ضمن اینکه 
هنوز احتمال حضور تیم های روسیه، ترکمنستان و 
جمهوری آذربایجان نیز در جام تختی وجود دارد.
رقابت های کشتی فرنگی جام تختی یکی از مراحل 
انتخابی تیم ملی است که کادر فنی حساسیت 
فراوانی روی این مسابقات دارد. در همین راستا 
تمام مدعیانی که مجوز جام تختی را دارند، باید 
در این جام به میدان بروند. فقط چهار فرنگی کار 
از حضور در جام تختی معاف هستند که توانستند 
در رقابت های جهانی ۲۰۱۹ قزاقستان صاحب 
مدال و سهمیه المپیک شوند. به این ترتیب علیرضا 
نجاتی، محمدعلی گرایی و سعید عبدولی به دلیل 
کسب سه مدال برنز و امیر قاسمی منجزی با توجه 
به کسب سهمیه المپیک از حضور در جام تختی 

معاف شده اند.

دیاباته: اگر ایران امن نبود
به این کشور برنمی گشتم

به گزارش سایت باشگاه استقلال، شیخ دیاباته،  �
مهاجم اهل مالی آبی های پایتخت، درباره اخبار 
مربوط به ناامنی در ایران گفت: اینکه می گویند 
در ایران امنیت نیست، واقعیت ندارد. اگر این طور 
بود، قطعا بعد از تعطیلات به ایران برنمی گشتم، 
ولی دیدید که با پایان تعطیلات راهی ایران شدم 
و در تمرینات شرکت کردم.او افزود: طبیعتا حضور 
تماشاگران پرشور استقلال در هر مسابقه ای 
می تواند به این تیم کمک کند، ولی با شناختی که 
از هم تیمی هایم دارم، می دانم که حتی در خارج از 
خانه هم با تمام توان بازی می کنند. مطمئنم که 
AFC از نبود تماشاگران ایرانی ضرر می کند. من از 
هم تیمی هایم شنیده ام که استقلال سه سال پیاپی 
پرتماشاگرترین تیم لیگ قهرمانان آسیا بوده است. 
این یک اتفاق نیست. فوتبال برای تماشاگران و 

مردم است و باید از وجود آنها استفاده کرد.

انصاری فرد: بازی نمی کنیم
این حرف هر ۴ باشگاه است

می گوید  � پرسپولیس  باشگاه  مدیرعامل 
مسئولان فوتبال ایران درخواست کرده اند 
که برای حل مشکل میزبانی تیم های ایرانی، 
جلسه ای مشترک با رئیس فیفا برگزار شود.به 
گزارش ایسنا، محمدحسن انصاری فرد، مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس، بعد از جلسه در فدراسیون 
فوتبال برای تصمیم گیری درباره حضور تیم های 
ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: ما بازی 
نمی کنیم و این موضع هر چهار باشگاه است.
او درباره پیشنهاد AFC مبنی  بر اینکه تیم های 
ایرانی سه بازی رفت را در خانه حریفان برگزار 
کنند تا درباره سه بازی دور برگشت تصمیم گیری 
شود هم توضیح داد: تضمینی وجود ندارد. 
آمدیم و بازی های رفت برگزار شد و در بازی های 
برگشت اعلام کردند که امنیت وجود ندارد. زیر بار 
ظلمی که AFC علیه ایران روا داشته، نمی رویم. 
همچنان می گوییم که باید هواداران ما در 
بازی های خانگی حضور داشته باشند و غیر از این 
را هم قبول نمی کنیم.انصاری فرد اضافه کرد: اگر 
ما این موضوع را بپذیریم،   به غرور ملی مان آسیب 
زده می شود و تیم های ما نتیجه نمی گیرند و 
خستگی بیش از حدی به تیم های ما وارد می شود 
و از هر دو طرف بازنده می شویم. هم غرور ملی 
را از دست می دهیم و هم نتیجه نمی گیریم. از 
نظر ملت ما هم این قابل قبول نیست و هواداران 
ما نمی پذیرند. ما روی حرف خودمان هستیم. 
البته در این جلسه تصمیم گرفتیم با وجود اینکه 
AFC ظالمانه برخورد می کند، باب مذاکره را باز 
بگذاریم. هم از آقای اینفانتینو و هم از آقای شیخ 
سلمان و هم از دبیرکل AFC خواهش کردیم 
جلسه ای بگذارند و گفت وگو و مذاکره کنیم تا 

ان شاءاالله به   تفاهم برسیم.
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سپهر خرمی: ماجرای محرومیت تیم های باشگاهی 
ایران از میزبانی در لیگ قهرمانان آسیا وارد فاز جدیدی 
شده است. پیش تر از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
عنوان شد که تیم های پرسپولیس، سپاهان، استقلال 
و شهر خودرو حق میزبانی در ورزشگاه های خود را 
ندارند و باید در زمین بی طرف مقابل رقبا حاضر شوند. 
موضع مدیران این چهار باشگاه اما چه بود؟ «انصراف 
از حضور در این تورنمنت». مصاحبه های هماهنگ از 
سوی مقامات این چهار تیم باعث شد تا گفت وگو وارد 
فاز تقابل شود و حالا AFC از سوی دبیرکل خود نامه ای 

را به فدراسیون فوتبال ایران داده که تیم های ایرانی 
دیدارهای رفت مرحله گروهی را در زمین حریفان به 
میدان بروند و دیدارهای برگشت با میزبانی باشگاه های 
ایران همراه باشد؛ موضوعی که به نوعی عقب نشینی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا را نسبت به موضع تند قبلی 

نشان می دهد.
AFC در این نامه به ایران اعلام کرد که در گام 
نخست، تیم های استقلال و شهر خودرو، پلی آف اول 
خود را در زمین بی طرف برگزار کنند. در گام دوم نیز 
تیم های ایرانی که در مرحله گروهی حضور دارند، در 

سه بازی دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
به عنوان تیم میهمان در زمین رقبای خود بازی کنند تا 
بر این اساس موضوع بازی در زمین ایران در این زمان 

نیز به نوعی حل شده باشد.
کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنین پیشنهاد داده 
که پس از این مراحل، در ماه های آینده مجددا درباره 
میزبانی ایران تصمیم گیری خواهد شد. در این صورت 
اگر با میزبانی ایران در لیگ قهرمانان آسیا موافقت شد، 
سه بازی پایانی تیم های ایرانی در ایران برگزار می شود 
و تیم های ایرانی می توانند در سه دیدار متوالی از رقبای 
خود در خانه پذیرایی کنند. البته این شرایط شامل حال 

بازی های رودررو با نمایندگان عربستان نمی شود.
این موضوع شاید در نگاه اول به سود تیم های 
پرسپولیس و سپاهان باشد، اما برای استقلال و شهر 
خودرو می تواند به منزله حذف زودهنگام از این 
رقابت ها تلقی شود، چراکه این دو تیم باید در دیداری 
خانگی و تک بازی به مصاف رقبای بحرینی و کویتی 
خود بروند، اما با این ابلاغیه آنها نمی توانند در مشهد و 
تهران میزبان باشند و باید به کشور قطر بروند. واکنش 
مالک باشگاه شهر خودرو اما نسبت به این پیشنهاد 
جالب است: «عزت و شرف ایران برای من از همه چیز 
مهم تر است و اگر قرار باشد ما در دیدار پلی آف 
در کشور خودمان میزبان نباشیم، پیشنهاد AFC را 
نمی پذیرم، زیرا قطر با زمین حریف فرقی برای ما ندارد 
و من می خواهم هواداران تیمم به راحتی به ورزشگاه 

بیایند و از تیم حمایت کنند».
مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش دولت روحانی نیز 
صبح دیروز   نسبت به اتفاقات اخیر فوتبال ایران و 
سلب میزبانی از باشگاه ها چنین رأیی را سیاسی خواند 
و گفت نباید زیر بار این ظلم رفت: «ما یقین داریم این 
فشارها توسط آمریکایی ها با جنایت و پشتیبانی رژیم 
صهونیستی و سعودی ها انجام می شود. AFC نامه 
زد که یک مسئول دولتی امنیت مسابقات را ضمانت 
کند و ما پاسخ دادیم و امنیت برگزاری مسابقات را 
تضمین کردیم. اما از فردای آن روز رسانه های سعودی 
زمزمه هایی را مطرح کردند مبنی بر اینکه شرایط ایران 
خوب نیست. جمعه بعدازظهر از سوی AFC نامه ای 
رسمی دریافت شد مبنی بر شرایط خاص ایران و ناامنی 
در ایران و اینکه امنیت برای پروازهای بین المللی 
وجود ندارد و پیشنهاد بر این است که مسابقاتی که 

ایران میزبان است در کشور ثالث برگزار شود».
باشگاه های  سوی  از   AFC پیشنهاد  ضمنی  پذیرش 

ایرانی
اما عصر دیروز چهار باشگاه ایرانی به صورت 
مشترک بیانیه ای را منتشر کردند که به نوعی باب 
مذاکره را باز گذاشتند تا در روزهای آتی رأی نهایی 
نسبت به این پیشنهاد کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام 
شود. در بخشی از این بیانیه به صورت شفاف عنوان 
شده که باشگاه های ایرانی به هیچ وجه میزبانی در 
کشور ثالث را نخواهند پذیرفت و اگر میزبانی در کشور 
ایران تأیید شود، فقط نسبت به زمان آن می توانند 
گفت وگو کنند: «به اطلاع می رساند باشگاه های 
ایرانی با این استدلال که هیچ دلیل قانونی برای 
سلب حق میزبانی آنان وجود ندارد اعلام می کنند 

به هیچ عنوان میزبانی خود را به هیچ وجه به خارج 
از مرزهای جمهوری اسلامی ایران منتقل نمی کنند. 
کلیه باشگاه های ایرانی حاضر در مسابقات اعلام 
می کنند صرفا در شرایطی در مسابقات حاضر 
می شوند که کنفدراسیون به صورت رسمی اعلام کند 
این باشگاه ها از رقبای خود داخل سرزمین جمهوری 
اسلامی میزبانی می کنند. در صورت قبول شرایط 
فوق توسط کنفدراسیون، باشگاه های ایرانی صرفا 
تغییر زمان برگزاری مسابقات داخل تقویم برگزاری 
را می پذیرند». این به آن معناست که چهار باشگاه 
ایرانی به صورت ضمنی پیشنهاد کنفدراسیون فوتبال 
آسیا مبنی بر میزبانی در دور برگشت را پذیرفته اند، اما 
هنوز مشخص نیست موضع دو باشگاه استقلال و شهر 
خودرو که باید در تک مسابقه به مصاف رقبای خود 

بروند شامل چه شرایطی خواهد شد.
عقب نشینی  «شرق»:  با  گفت وگو  در  هاشمی طبا 

یعنی قبول ذلت!
رئیس سابق سازمان تربیت بدنی اما همچنان 
بر موضع قبلی خود باقی مانده است. مصطفی 
هاشمی طبا در گفت وگو با «شرق» درباره اینکه 
تیم های ایرانی با پیشنهاد جدید کنفدراسیون فوتبال 
آسیا چطور باید برخورد کنند، گفت: «به هیچ وجه نباید 
قبول کنیم، چراکه اگر یک بار نسبت به این موضع 
عقب نشینی کنیم، آرای سنگین تری علیه فوتبال 
ایران صادر خواهند کرد، ضمن اینکه بر فرض اینکه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا روی پیشنهاد خود بماند و 
ضمانت هم بدهد، حق دو باشگاه استقلال و شهر 
خودرو ضایع خواهد شد، چراکه آنها در تک مسابقه 
میزبان تیم های عربی هستند و ممکن است اگر 
سلب میزبانی از آنها رخ دهد، اصلا نتوانند به دور 
گروهی صعود کنند». هاشمی طبا همچنین درباره 
اینکه اگر تیم های ایرانی از حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا انصراف دهند، ممکن است با جرائم سنگین تری 
روبه رو شوند عقیده دارد در هر صورت باید هزینه و 
بهای این انصراف را داد: «نباید از ترس محرومیت، 
عقب نشینی کنیم، هر تصمیمی یک بهایی دارد و باید 
شجاعت را سرلوحه کار خودمان قرار دهیم. امروز 
اگر این پیشنهاد را قبول کنیم، فردا همین داستان را 
سر تیم ملی پیاده می کنند. آن روزی که تماشاگران 
بحرینی نسبت به سرود ایران اهانت کردند، اگر ما 
در همان ورزشگاه منامه ایستادگی می کردیم این 
اتفاقات رخ نمی داد، آنها دیدند ما نسبت به این 
موضوع محکم رفتار نمی کنیم، به خاطر همین چنین 

درخواست هایی را ارائه می کنند».
در هر صورت کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه ای 
مکتوب از فدراسیون فوتبال ایران درخواست کرده 
نظر نهایی خود را نسبت به جابه جایی میزبان دور 
رفت وبرگشت تا تاریخ ۲۰ ژانویه به صورت رسمی 
اعلام کند. باید دید با توجه به صدور مشترک بیانیه از 
سوی چهار تیم ایرانی، موضع رسمی چهار تیم ایرانی 
چه خواهد بود؛ با علم به اینکه شرایط استقلال و 
شهر خودرو با پرسپولیس و سپاهان کمی تفاوت دارد 
و صعود آنها با میزبانی شان در تک مسابقه ارتباط 

مستقیم دارد.

وضعیت ورزش ایران این روزها پیچیده شده؛ 
درحالی که فوتبال با AFC بر سر مسئله میزبانی 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا به چالش خورده، 
در بقیه حوزه ها، موج مهاجرت ها تمرکز مسئولان 
را به هم ریخته است. مهم ترین مهاجرت ورزشی 
که این اواخر صورت گرفته، رفتن کیمیا علیزاده 
به هلند بوده است. کیمیا تنها مدال آور زن ایران 
در تاریخ رقابت های المپیک است، ولی او هم قید 
ماندن در ایران را زده و حالا به نظر می رسد قرار 
است برای کشور آلمان از این به بعد مبارزه کند. با 
وجود رفتن کیمیا اما هنوز سعید ملایی است که 
در مجامع بین المللی درباره اش صحبت می شود. 
او عضو تیم جودوی ایران بود که راهی رقابت های 
توکیو در ژاپن شد؛ رفتنی که برگشتی نداشت؛ سعید 
درخواست پناهندگی داد و بعد هم که قرار شد با 
پرچم مغولستان در رقابت ها به میدان برود. اینکه 

چرا رفتن سعید ملایی تبدیل به بحث اصلی شده 
به این خاطر است که او در اعتراض به سیاست های 
عدم رویارویی با ورزشکاران اسرائیلی، ایران را 
ترک کرده است. درواقع فدراسیون جودو با انتشار 
بیانیه ای مبنی بر اینکه ایران به منشور المپیک پایبند 
نبوده و آن را زیر پا گذاشته، از پناهندگی سعید ملایی 
استقبال کرد. ایرانی ها اما رفتن او را یک توطئه از 
سوی فدراسیون جهانی قلمداد می کنند و می گویند 
به تمامی موازین منشور المپیک پایبند بوده اند؛ 
موردی که البته نهادهای بین المللی با تردید به آن 
نگاه می کنند. درواقع آنها اعتقاد دارند ایران به اصل 
عدم تبعیض در ورزش پایبند نیست و به همین خاطر 
با ورزشکاران اسرائیلی روبه رو نمی شود. به همین 
خاطر هم چند ماه اخیر از گوشه وکنار شایعه تحریم 
ورزش ایران از حضور در رقابت های بین المللی 
به گوش رسیده است. مهم ترین جمله ای که در 

این بین مطرح شده، مربوط به توماس باخ، رئیس 
کمیته بین المللی المپیک است. او چند روز پیش در 
گفت وگویی که اینساید دگیمز منتشر کرد، خبر داد 
«تعهد کتبی ایرانی ها مانع از محرومیت آنها شد». 
این تعهد کتبی حالا چندروزی است داستان شده. 
درواقع رئیس کمیته بین المللی المپیک می گوید 
ایران تعهد کتبی داده به منشور المپیک پایبند باشد؛ 
یعنی از تبعیض در ورزش بپرهیزد. این خبر در 
حالی منتشر شده که طرف ایرانی قویا آن را تکذیب 
می کند. رضا صالحی امیری به عنوان رئیس کمیته 
ملی المپیک و مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش ایران، 
می گویند هیچ تعهدنامه یا توافق نامه ای به صورت 
کتبی به مسئولان کمیته بین المللی نداده اند و مثل 
سابق همچنان به منشور المپیک پایبند هستند. 
صالحی امیری همین روز گذشته هم دوباره به این 
مورد اشاره کرد. او در مورد شایعاتی مبنی بر توافق 

با باخ در مورد معضل اسرائیل گفت: «ما در لوزان 
هیچ گونه مکاتبه، توافق نامه و قراردادی را امضا 
نکردیم. صرفا یک دور گفت وگوهای دیپلماتیک بین 
ما و باخ بود. ما در چارچوب منشور عمل می کنیم 
و تا الان به عنوان عضو رسمی کمیته بین المللی به 
منشور پایبند هستیم و در چارچوب آن عمل می کنیم، 
اما هیچ توافق و تعهد  یا قراردادی در این سفر امضا 

نشد».
اینکه صالحی امیری روی «لوزان» و «این سفر» 
تأکید می کند شاید بی دلیل نباشد؛ آیا این توافق در 
جای دیگری صورت گرفته است؟ بعید است چنین 
موردی از سوی ایرانی ها مورد پذیرش واقع شود، 
به ویژه اینکه پیش تر هم در ماجرای خطری که جودو 
را تهدید می کرد مشخص شد ایران به فدراسیون 
جهانی ضمانت داده بود که به اصول المپیکی پایبند 
است. بااین حال بعد از رفتن ملایی از ایران، فدراسیون 
جهانی جودو نامه ای را که طرف ایرانی داده بود 
منتشر کرد تا نشان دهد چنین توافق نامه ای وجود 

خارجی دارد.
  اما نکته دیگر داستان این است که چرا اصولا 
توماس باخ باید درمورد این پرونده دروغ بگوید؟ 
یعنی واقعا بدون اینکه چنین توافقی حاصل شده 
باشد، او خبر از یک تعهدنامه کتبی داده است؟ اگر 
پاسخ به این سؤال مثبت باشد که جامعه ورزش در 
سطح المپیک باید زیر سؤال برود. البته نکته دیگری 
که در همین راستا از سوی توماس باخ سر زده، این 
است که او پیرو صحبت هایی که مبنی بر توافق با 
ایران داشته، تصویری از خودش در کنار یک اسکی باز 
ایرانی و اسرائیلی منتشر کرده تا نشان دهد در 
صحبت هایی که با ایرانی ها داشته، پیشرفت حاصل 

شده است.
بااین حال چه چنین تعهد کتبی ای وجود خارجی 
داشته باشد چه نه، بعید به نظر می رسد با توجه به 
سیاست های موجود در ایران، هیچ ورزشکار ایرانی ای 
با پرچم این کشور بتواند با رقیبی از اسرائیل مبارزه 
کند. ایران سازوکارهای مختلفی برای شکل نگرفتن 
چنین تقابل هایی در نظر گرفته و این موضوع 

همچنان برایش یکی از خط قرمزهای جدی است.

 چرا خارجی ها دروغ می گویند؟

پذیرش ضمنی باشگاه های ایرانی در کنار حفظ مسائل ملی
 هاشمى طبا: نباید عقب نشینى کنیم
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